
Об утверждении правил вида спорта "шахматы"
Приказ Минспорта России от 29 декабря 2020 г. № 988

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА N 988

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ВИДА СПОРТА "ШАХМАТЫ"

В соответствии с пунктом 9 Порядка разработки общероссийскими спортивными федерациями правил вида спорта
или видов спорта и представления их на утверждение, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 31.05.2018 N 506 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 02.08.2018,
регистрационный N 51752),

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые* правила вида спорта "шахматы".
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства спорта Российской Федерации от 17.06.2017*  N 654 "Об утверждении правил вида спорта
"шахматы";
________________

* Вероятно, ошибка оригинала. Следует читать "от 17.07.2017 N 654". - Примечание изготовителя базы данных.

приказ Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2017 N 1087 "О внесении изменений в правила вида
спорта "шахматы", утвержденные приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 июля 2017 г. N 654".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра спорта Российской
Федерации О.Х.Байсултанова.

Министр
О.В.Матыцин

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Минспорта России
minsport.gov.ru
по состоянию на 16.02.2021

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/542627813#7E20KB
http://docs.cntd.ru/document/542627813#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/573648262/outerdata/573702494
http://docs.cntd.ru/document/456085495#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/556381036#7D20K3

